
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH KON TUM  

Số:             /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng  

của đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;  
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; 
Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số13/2012/NĐ-CP ngày 02 

tháng 3 năm 2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 4 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP  ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và 

công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt bổ sung danh mục đề tài, dự án khoa học và 

công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2016; 
Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, 

các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026; 

402 18 8



2 

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 30/TTr-SKHCN 

ngày 15 tháng 8 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của đề tài khoa 
học và công nghệ cấp tỉnh, như sau: 

Họ và tên 
 chủ nhiệm đề tài 

Tổ chức/Cá nhân                
đề nghị Tên đề tài 

Quyết định/năm 
nghiệm thu đề tài                  

cấp tỉnh 

Nguyễn Thị Trinh Bộ Chỉ huy Quân sự 
tỉnh Kon Tum 

Nghiên cứu 
hoàn thiện và 
sản xuất máy 

hủy tài liệu văn 
phòng 

- Quyết định số 
64A/QĐ-SKHCN ngày 
22 tháng 6 năm 2018 
của Giám đốc Sở Khoa 
học và Công nghệ  
- Giấy chứng nhận số 
123/KQNC-SKHCN 
ngày 28 tháng 6 năm 
2018 của Giám đốc 
Trung tâm Thông tin và 
Thống kê khoa học và 
công nghệ. 

Điều 2. Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ, Nội vụ; Thành viên Hội 
đồng sáng kiến tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông, 
Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Trà Thanh Trí; 
- Lưu VT, KGVX.PTDL. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Hữu Tháp 
 

 


